
Expediente: PM2018/1481

DECRETO

Extracto:  Rectificación  Bases  convocatoria  Plan  de  Empleo  Zonas  Rurales
Deprimidas 2018 Fase I

DECRETO

Advertido  error  en  el  Decreto  nº  2018/352,  de  03/05/2018,  por  el  que  aprueba  la
convocatoria  del  procedimiento  para  la  selección  de  trabajadores  dentro  del  Plan  de  Zonas
Rurales Deprimidas 2018 Fase I.

En virtud de lo dispuesto en el art. 109, de la Ley 39/2015, 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, RESUELVO:

Primero. Rectificar el error advertido en el decreto de convocatoria del Plan Zonas Rurales
Deprimidas  2018  Fase  I,  en  su  base  7,  de  modo que  se  incluye,  entre  los  documentos  de
obligada aportación junto a la solicitud, el siguiente:

 Copia  de  la  declaración  de  la  Renta  del  ejercicio  anterior,  o  si  no  hubiera
presentado declaración de Renta, presentará un certificado de las imputaciones
que constan en la AEAT. Deberá presentarse dicha documentación de todos los
miembros de la unidad familiar o de convivencia, con las mismas excepciones
del párrafo anterior.

Segundo. Publicar esta rectificación en la web municipal y el Tablón de Edictos.

Así lo manda y firma el Sr. Alcalde Presidente, en Pedro Muñoz en el día que figura al
margen del presente.

LA  ALCALDÍA.
ANTE MÍ,

LA SECRETARÍA.

Documento  firmado  electrónicamente  en  el  marco  de  lo  dispuesto  en  el  Art.  26.2  e)  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. y normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad
insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es Pág. 1 de 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

bk
sj

V
4Q

L9
rS

E
kZ

yn
t6

E

Decreto número: 2018/354

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e"
 J

O
S

E
 J

U
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 Z
A

R
C

O
 e

l d
ía

 0
4-

05
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
m

hk
w

py
u/

S
vn

s6
gj

Y
K

tG
u


		2018-05-04T13:19:51+0200
	FERNANDEZ ZARCO JOSE JUAN - 06245183Q


		2018-05-04T13:30:26+0200
	24277718E MARIA DOLORES SANCHEZ (R: P1306100G)




